
公告法院■ 2023年5月23日

星期二

责编：钱 虹

制版：申慧珍 15

■ 领取提存款通知书

杨学贵、马有英、虎渊：
根据关那日苏、布仁德力格的委托代理人张

图布信、王阿如娜的申请，关那日苏、布仁德力

格依法履行呼和浩特市中级人民法院作出的判

决，向你们及家属支付共计人民币陆万贰仟伍

佰零玖元壹角肆分（￥62，509.14），关那日苏、布

仁德力格的委托代理人张图布信、王阿如娜已

于 2023 年 5 月 18 日将人民币陆万贰仟伍佰零玖

元壹角肆分（￥62，509.14）提存于我处，请你们

持本通知书、居民身份证、居民户口薄（委托代

领需持经公证机构公证的委托书及受领人的身

份证）到我处领取。

领取地址：呼和浩特市新城区锡林北路1号

大天广场写字楼十层

邮政编码：010000

联系电话：0471-6920347

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处
2023年5月23日

■ 解除（终止）劳动合同公告

根据《劳动法》《劳动合同法》及公司规章制

度有关规定，赵永光（身份证号：1501031974****

1114）因严重违反公司劳动纪律，连续旷工15日

以上，我公司将与其解除（终止）劳动合同关

系。由于无法联系本人及同住成年亲属，且《解

除劳动关系通知书》无法送达。为了维护劳资

双方的合法权益，限当事人在本公告发布之日

起30日内到我公司办理解除（终止）劳动合同等

相关手续，逾期不办理者将视本人自动离职处

理。

内蒙古伊泰化工有限责任公司
2023年5月23日

■ 公告

内蒙古麦欣传媒科技有限公司：
本院受理常朋飞与你单位劳动报酬争议案

件（新劳仲案字〔2023〕468 号）；因无法与你单位

取得联系，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》

第二十条的规定，向你单位公告送达答辩通知

书、开庭通知书、申请书副本及证据材料等仲裁

材料。现定于 2023 年 6 月 28 日上午 9 时在呼和

浩特市通道北街与快速路交汇处东南角（原呼

运大院元福酒店楼）三楼仲裁庭开庭，无正当理

由不到庭的，本院将作缺席裁决。

本院受理范启与你单位劳动报酬、赔偿金、

社会保险争议案件（新劳仲案字〔2023〕471 号），

因无法与你单位取得联系，根据《劳动人事争议

仲裁办案规则》第二十条的规定，向你单位公告

送达答辩通知书、开庭通知书、申请书副本及证

据材料等仲裁材料。现定于 2023 年 6 月 28 日下

午14时在呼和浩特市通道北街与快速路交汇处

东南角（原呼运大院元福酒店楼）三楼仲裁庭开

庭，无正当理由不到庭的，本院将作缺席裁决。

自公告之日起经过 30 日，即视为送达。请于开

庭后 15 日内来本院领取裁决书，逾期不领即视

为送达。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院
2023年5月23日

■ 公告

内蒙古麦欣传媒科技有限公司：
本院受理贾富伟与你单位劳动报酬、赔偿

金、社会保险争议案件（新劳仲案字〔2022〕712

号）；本院受理陈鑫与你单位劳动报酬、赔偿金、

社会保险争议案件（新劳仲案字〔2022〕714 号），

因无法与你单位取得联系，根据《劳动人事争议

仲裁办案规则》第二十条的规定，向你单位公告

送达答辩通知书、开庭通知书、申请书副本及证

据材料等仲裁材料。现定于 2023 年 6 月 28 日下

午14时在呼和浩特市通道北街与快速路交汇处

东南角（原呼运大院元福酒店楼）三楼仲裁庭开

庭，无正当理由不到庭的，本院将作缺席裁决。

自公告之日起经过 30 日，即视为送达。请于开

庭后 15 日内来本院领取裁决书，逾期不领即视

为送达。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院
2023年5月23日

■ 公告

内蒙古麦欣传媒科技有限公司：
本院受理张艳妮与你单位劳动报酬争议案

件（新劳仲案字〔2023〕466 号）；本院受理郭嘉与

你单位劳动报酬争议案件（新劳仲案字〔2023〕

467 号），因无法与你单位取得联系，根据《劳动

人事争议仲裁办案规则》第二十条的规定，向你

单位公告送达答辩通知书、开庭通知书、申请书

副本及证据材料等仲裁材料。现定于 2023 年 6

月 28 日上午 9 时在呼和浩特市通道北街与快速

路交汇处东南角（原呼运大院元福酒店楼）三楼

仲裁庭开庭，无正当理由不到庭的，本院将作缺

席裁决。自公告之日起经过 30 日，即视为送

达。请于开庭后 15 日内来本院领取裁决书，逾

期不领即视为送达。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2023年5月23日

■ 公告

内蒙古蒙卿商贸有限公司、内蒙古玖洋传媒科

技有限公司：

本院受理段维华与你单位劳动报酬、赔偿

金、社会保险争议案件（新劳仲案字〔2023〕472

号）；本院受理李赫与你单位劳动报酬、赔偿金、

社会保险争议案件（新劳仲案字〔2023〕473 号），

因无法与你单位取得联系，根据《劳动人事争议

仲裁办案规则》第二十条的规定，向你单位公告

送达答辩通知书、开庭通知书、申请书副本及证

据材料等仲裁材料。现定于 2023 年 6 月 28 日下

午 2 时在呼和浩特市通道北街与快速路交汇处

东南角（原呼运大院元福酒店楼）三楼仲裁庭开

庭，无正当理由不到庭的，本院将作缺席裁决。

自公告之日起经过 30 日，即视为送达。请于开

庭后 15 日内来本院领取裁决书，逾期不领即视

为送达。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2023年5月23日

■ 公告

内蒙古蒙卿商贸有限公司、内蒙古玖洋传媒科

技有限公司：

本院受理陈凯燕与你单位劳动报酬争议案

件（新劳仲案字〔2023〕469 号）；本院受理张利娜

与你单位劳动报酬、赔偿金争议案件（新劳仲案

字〔2023〕470 号），因无法与你单位取得联系，根

据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规

定，向你单位公告送达答辩通知书、开庭通知

书、申请书副本及证据材料等仲裁材料。现定

于 2023 年 6 月 28 日上午 9 时在呼和浩特市通道

北街与快速路交汇处东南角（原呼运大院元福

酒店楼）三楼仲裁庭开庭，无正当理由不到庭

的，本院将作缺席裁决。自公告之日起经过 30

日，即视为送达。请于开庭后 15 日内来本院领

取裁决书，逾期不领即视为送达。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2023年5月23日

■ 减资公告

经股东会决议，内蒙古沙圪堵开发区恒业化

工 有 限 责 任 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150694747942880G）拟减少注册资本，注册资

本由人民币2500万元减至人民币560万元，请债

权人及债务人自本公告见报之日起45日内与该

公司联系。

内蒙古沙圪堵开发区恒业化工有限责任公司

2023年5月23日

■ 注销公告

呼和浩特市世洁燃气有限责任公司蒙 A

68245 道路运输证注销，证号：150101072758，特

此声明。

2023年5月23日

■ 遗失声明

内蒙古阜丰生物科技有限公司不慎将中华

人民共和国出入境检验检疫健康证书遗失3份，

证 书 编 号 分 别 为 ：BA1054603、BA1054604、

BA1054605，特此声明作废。

内蒙古阜丰生物科技有限公司

2023年5月23日

■ 声明

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任

公司将以下车辆营运证注销：

蒙 ARA071 （ 黄 色 ） ，营 运 证 号 ：

150101073764；

蒙ARA114（黄色），营运证号：150106000521

蒙 ARA045 （ 黄 色 ） ，营 运 证 号 ：

150101072454；

蒙A67269，营运证号：150101073874；

蒙AR054挂，营运证号150101073875。

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责任公司
2023年5月23日

■ 公告

林俊英：
本院受理申请人九原区粤里山水餐饮店与

你（单位）拖欠劳动报酬等纠纷一案（2023）包九

劳人仲案 086 号。我院于 2023 年 3 月 17 日开庭

审理此案并依法作出裁决。因无法与你单位取

得联系，现依法向你单位公告送达上述仲裁裁

决书，自本公告发布之日起经过 30 日即视为送

达。

包头市九原区劳动人事争议仲裁院
2023年5月23日

■ 公告

内蒙古拓万商贸有限公司（法定代表人：纪雨
鑫）：

本院受理申请人梁硕、刘向枝与你（单位）

拖欠劳动报酬等纠纷一案（2023）包九劳人仲案

131 号、132 号。我院于 2023 年 4 月 20 日开庭审

理此案并依法作出裁决。因无法与你单位取得

联系，现依法向你单位公告送达上述仲裁裁决

书，自本公告发布之日起经过30日即视为送达。

包头市九原区劳动人事争议仲裁院
2023年5月23日

■ 公告

郝凯：
你在包头市九原区人力资源和社会保障综

合行政执法大队借用农民工应急周转金 444670

元，用于支付你在九原区和谐警苑项目拖欠的

农民工工资，现逾期未还。因无法与你取得联

系，现依法向你公告送达劳动保障监察限期整

改指令书（包九原人社监【2023】改字第 51 号）

（整改时间5日）法律文书，自本公告发布之日起

经过30日即视为送达。请你及时与执法大队工

作人员联系，归还借取的农民工应急周转金，联

系人：李鹏（包头市九原区沙河街妇幼保健所 4

楼；电话：0472-6887101）。如你逾期不归还，我

大队将依法申请人民法院强制执行。

包头市九原区人力资源和社会保障
综合行政执法大队
2023年5月23日■ 公告

中科国嘉内蒙古电梯有限公司：
本委受理申请人武娜与被申请人：中科国嘉

内蒙古电梯有限公司劳动争议一案（玉劳人仲

字［2023］127 号）劳动争议案已审结。因你无法

联系且通过其他方式无法送达仲裁裁决书，现

向你单位公告送达仲裁裁决书。裁决内容如

下：一、被申请人中科国嘉内蒙古电梯有限公司

自本裁决书生效之日起15日内向申请人武娜支

付2022年1月21日至2022年7月31日拖欠的工

资共计 26954.11 元；二、被申请人中科国嘉内蒙

古电梯有限公司自本裁决书生效之日起15日内

向申请人武娜支付报销款5452.37元；三、被申请

人中科国嘉内蒙古电梯有限公司自本裁决书生

效之日起 15 日内向申请人武娜支付 2022 年 2 月

21 日 至 2022 年 7 月 31 日 的 二 倍 工 资 差 额

26954.11元。以上共计：59360.59元。四、被申请

人中科国嘉内蒙古电梯有限公司自本裁决书生

效之日起 15 日内为申请人武娜补缴 2022 年 1 月

20 日至 2022 年 7 月 31 日的社会保险，双方具体

补缴险种及数额以社保经办机构核定为准，自

公告之日起经过30日即视为送达。

特此公告

呼和浩特市玉泉区劳动人事争议仲裁委员会
2023年5月23日

■ 遗失声明

刘慧琴（身份证号码：1501031950****0046）

将什拉门更征收房屋补偿安置协议书丢失，协

议编号：130，拆迁地址：什拉门更村 C47—2，占

地面积：174、43平米，回迁面积：156、98平米，声

明作废。

将准格尔旗俏伊人服装店的财务专用章遗

失，声明作废。

呼和浩特市鑫远汽贸运输有限责任公司将

车号：蒙 A76068 车辆 道路运输证遗失，营运证

号：150106001330，特此声明。

刘畅于 2023 年 5 月 21 日不慎遗失身份证，

证号：150203198511054211，本人已申领新证，此

证已失效，特此声明。

鄂尔多斯市恒泰煤炭有限公司工会委员会

不慎将开户许可证丢失，开户银行：中国建设银

行 股 份 有 限 公 司 东 胜 支 行 ，账 号 ：

15019112816430984，声明作废。

2023年5月23日

■ 注销公告

赤 峰 龙 远 农 业 有 限 公 司（ 注 册 号 ：

150400400007505）经申请工商部门，从 2023 年 5

月 22 日解散该公司，请债权人自本公告见报之

日起45日内向本公司申报债权。

赤峰龙远农业有限公司
2023年5月23日

■ 公告

近年来，包头市社会福利院先后接收众多弃

婴，具体情况见以下内容：（入院前姓名不祥，出

生年月为估算）。自公告之日起60日内，监护人

持有效证件到包头市社会福利院认领，逾期福

利机构将依法安置。

包头市社会福利院
2023年5月23日

姓名：杨媞敏

性别：女

出生年月：2023年5月15日

身体特征：早产儿、唇裂

捡拾时间：2023年5月19日

捡拾地点：包头市青山区民政福利园区大门

口树下

■ 拍卖公告

接受委托，我公司定于 2023 年 6 月 2 日上午

10 时在内蒙古万浩大酒店（呼和浩特高铁东站

店—内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东

路与万通路交汇处南200米路东，二楼一号会议

室）对委托拍卖的奢侈品品牌：LV-路易威登

（Louis Vuitton）、博 柏 利（Burberry）、爱 马 仕

（hermes）、古驰（GUCCI）手包、提包、手镯、项

链、衬衫、风衣等共计59件物品进行公开打包拍

卖：

参考价为172000元，竞买保证金20000元。

拍卖标的说明：

1、拍卖标的以物品现状为准进行竞拍；竞买

人在拍卖前应自行对标的进行看样、鉴别、咨

询，慎重决定竞买行为。竞买人一旦参与竞拍，

即视为对本次拍卖标的现状已全面了解清楚，

并接受标的一切现状（包括但不限于缺陷、瑕疵

等）。委托人、拍卖人对拍卖标的真伪、品质、缺

陷、瑕疵、完整性安全等不承担任何担保责任。

2、委托人、拍卖人不负责标的的商检、安

检、检测、权利变更等事项，拍卖成交后，买受人

需自行负责提货、商检、安检、检测、权利变更登

记等事项，自行承担所涉及的一切风险和税、

费。

3、所有拍卖标的均以现状有保留价拍卖，竞

买人可在展示期内向我公司咨询、了解标的状

况、瑕疵；我公司对拍卖标的的介绍、表述仅供

竞买人参考，对拍卖标的已知或可能存在的权

利或质量等瑕疵、拍卖人不承担任何瑕疵担保

责任。拍卖成交后标的由委托人向买受人移

交，标的相关手续及现状以委托人提供的资料

为准。

标的物展示时间：

2023年5月31日至2023年6月1日。

报名须知：

竞买人需携带本人身份证；法人携带营业执

照副本、法定代表人身份证及法人授权委托书、

竞买保证金转账凭单，联系我公司工作人员办

理竞买登记手续。

报名时间：自本公告发布之日起至拍卖会前

一日下午5时止。

保证金额及汇入账号信息：

户名：内蒙古宇恒泰拍卖有限责任公司。

开户行：中国建设银行股份有限公司巴彦淖

尔开源路今日尊府支行

账号：15050167663700000608

报名地址：内蒙古巴彦淖尔市临河区天正温

泉公馆二楼207室

咨询电话：13500688567

13015286110

内蒙古宇恒泰
拍卖有限责任公司
2023年 5月 23日

分 类 信 息


